MC ULTRACROSS

3™ C. REGIONALE FM1I CAMPANIA MX o ultracross.i

ICamp. Regionale FMI MX 3™ Prova C. Sasso

Minicross 85cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:30:15

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
16/05/2021 13:20

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(29) CIOFFI ANDREA (293) ESPOSITO MICHELE
1 13:31:56.248 1 13:32:04.953
2 1:34.757 +0.299 13:33:31.005 2 1:47.421 +1.441 13:33:52.374
3 1:36.651 +2193  13:35:07.656 3 13:35:38.354
4 13:36:42.114 4 1:47.524 +1.544 13:37:25.878
5 1:34.602 +0.144 13:38:16.716 5 1:47.154 +1.174 13:39:13.032
6 1:35.807 +1.349 13:39:52.523 6 1:46.690 +0.710 13:40:59.722
7 1:36.053 +1.595 13:41:28.576 7 1:48.008 +2.028 13:42:47.730
8 1:36.947 +2.489 13:43:05.523 8 1:49.866 +3.886 13:44:37.596
9 1:37.566 +3.108 13:44:43.089 9 1:51.648 +5.668 13:46:29.244
(13) TROTTA FRANCESCO (11) PERASOLE ALDO
1 13:31:55.304 1 13:32:07.673
2 1:48.897 +14.259 13:33:44.201 2 1:49.204 +2.048 13:33:56.877
3 1:35.374 +0.736 13:35:19.575 3 1:47.321 +0.165 13:35:44.198
4 13:36:54.213 4 13:37:31.354
5 1:35.603 +0.965 13:38:29.816 5 1:49.089 +1.933 13:39:20.443
6 1:35.582 +0.944 13:40:05.398 6 1:48.458 +1.302 13:41:08.901
7 1:36.532 +1.894 13:41:41.930 7 1:50.704 +3.548 13:42:59.605
8 1:35.726 +1.088 13:43:17.656 8 1:50.591 +3.435 13:44:50.196
9 1:38.209 +3.571 13:44:55.865
(216) PARISI DENNIS
(10) BARRA CARMINE 1 13:32:41.462
1 13:31:58.707 2 1:49.313 +1.522 13:34:30.775
2 1:36.109 +0.075 13:33:34.816 3 1:48.774 +0.983 13:36:19.549
3 13:35:10.850 4 1:49.000 +1.209 13:38:08.549
4 1:36.505 +0.471 13:36:47.355 5 1:53.739 +5.948 13:40:02.288
5 1:37.575 +1.541 13:38:24.930 6 1:48.845 +1.054 13:41:51.133
6 1:39.896 +3.862 13:40:04.826 7 1:48.928 +1.137 13:43:40.061
7 1:39.101 +3.067 13:41:43.927 8 13:45:27.852
8 1:36.866 +0.832 13:43:20.793
9 1:36.673 +0.639 13:44:57.466 (26) MATRONE FABIO VITO
1 13:32:13.467
(555) PAPPADIA ANTONIO 2 13:34:05.835
1 13:31:53.576 3 1:54.118 +1.750 13:35:59.953
2 1:36.286 +0.268 13:33:29.862 4 1:54.704 +2.336 13:37:54.657
3 1:42.300 +6.282 13:35:12.162 5 1:55.254 +2.886 13:39:49.911
4 1:37.992 +1.974 13:36:50.154 6 1:58.768 +6.400 13:41:48.679
5 1:39.079 +3.061 13:38:29.233 7 1:58.316 +5.948 13:43:46.995
6 1:38.759 +2.741 13:40:07.992 8 1:55.903 +3.535 13:45:42.898
7 1:37.584 +1.566 13:41:45.576
8 1:37.697 +1.679 13:43:23.273 (187) ALFANO LORENZO
9 13:44:59.291 1 13:32:15.044
2 1:58.045 +1.719 13:34:13.089
(160) RUSCITO MATTIA 3 1:57.643 +1.317 13:36:10.732
1 13:32:16.534 4 13:38:07.058
2 1:33.668 +0.012 13:33:50.202 5 1:59.967 +3.641 13:40:07.025
3 1:34.819 +1.163 13:35:25.021 6 2:02.188 +5.862 13:42:09.213
4 1:44.234 +10.578 13:37:09.255 7 2:04.711 +8.385 13:44:13.924
5 1:35.306 +1.650 13:38:44.561 8 2:02.731 +6.405 13:46:16.655
6 1:34.307 +0.651 13:40:18.868
7 1:35.108 +1.452 13:41:53.976 (109) FERRARO GIANCARLO
8 1:33.749 +0.093 13:43:27.725 1 13:33:05.715
9 13:45:01.381 2 13:35:10.203
3 2:04.996 +0.508 13:37:15.199
(14) FOSCHI FULVIO 4 2:07.834 +3.346 13:39:23.033
1 13:32:05.741 5 2:05.235 +0.747 13:41:28.268
2 1:41.690 +2.216 13:33:47.431 6 2:04.999 +0.511 13:43:33.267
3 1:39.474 13:35:26.905 7 2:06.640 +2.152 13:45:39.907
4 1:41.223 +1.749 13:37:08.128
5 1:40.778 +1.304 13:38:48.906
6 1:39.862 +0.388 13:40:28.768
7 1:41.281 +1.807 13:42:10.049
8 1:41.407 +1.933 13:43:51.456
9 1:41.492 +2.018 13:45:32.948
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 16/05/2021 13:47:18
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